[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    25.08.2023                                                                                                     №  893
	О введении временного ограничения движения на автомобильной дороге, проходящей по плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС)

В целях необходимости проведения  работ по строительству тротуара на автомобильной дороге, проходящей по плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС), и недопущению нанесения вреда жизни или здоровью граждан
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Ввести с 30.08.2023 по 31.10.2023 года временное ограничение движения всех видов транспортных средств на автомобильной дороге,  проходящей по плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС).
2. Утвердить Проект организации дорожного движения на период временного ограничения движения на автомобильной дороге,  проходящей по плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС), согласно приложению.
3. Подрядной организации (ООО «Мастер») провести соответствующие мероприятия по ограничению проезда на автомобильной дороге,  проходящей по плотине на реке Вахчилка г. Киржач (ГТС).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
   Глава администрации                                                                    Н.В. Скороспелова
PAGE